
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete na: https://praha.eu/tiskovy-servis   

1/1  

Pozvánka 

Předání Betlémského světla skauty  
před budovou Nové radnice 

 

Vážení,  

 

zveme Vás  

 

na předání Betlémského světla skauty  

do rukou Jana Wolfa, předsedy Výboru pro kulturu, 

památkovou péči, výstavnictví a podporu cestovního 

ruchu Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 

Akce se uskuteční  

v sobotu 21. prosince 2024 v 11.00 hodin 
před budovou Nové radnice.  

(Nová radnice, Mariánské náměstí 2, Praha 1) 

 

Plamínek Betlémského světla bude následně před Novou radnicí veřejnosti k dispozici až do 

neděle 29. prosince 2024 vždy od 8.00 do 17.00 hodin. 

 

 
Zájemce o účast žádáme o akreditaci na adrese: 

matej.ludvik@praha.eu 

 

 

Praha 19. 12. 2024 

 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:matej.ludvik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

